
Copia 

COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

 

 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DEL CONSIGLIO COMUNALE N.17 
 

OGGETTO: 

LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA 

PRECEDENTE.           
 

L’anno duemiladiciotto addì sei del mese di giugno alle ore diciannove e minuti zero nella sala 

delle adunanza consiliari, convocato dal Sindaco con avvisi scritti recapitati a norma di legge, si è 

riunito, in sessione Straordinaria ed  in seduta pubblica di Prima convocazione, il Consiglio Comunale, 

nelle persone dei Signori: 

 

Cognome e Nome Presente 

  

1. Cavagnino Augusto - Presidente Sì 

2. Bertuzzi Marco - Consigliere Sì 

3. Monti Felice - Vice Sindaco Sì 

4. Velati Sara - Consigliere No 

5. Romanati Gino - Consigliere Sì 

6. Cherubin Elisa - Consigliere No 

7. Bressan Fiorella - Consigliere Sì 

8. Mongini Massimo - Consigliere Sì 

9. Rossi Danny - Consigliere No 

10. Petra Di Caccuri Marco - Consigliere Sì 

11. Binetti Luna Chiara Simona Armida - Consigliere No 

  

Totale Presenti: 7 

Totale Assenti: 4 

 

Presiede il Dr. Augusto Cavagnino nella sua qualità di Sindaco. Partecipa alla seduta la Dr.ssa 

Anna Laura Napolitano, Segretario Comunale, anche con funzioni di verbalizzante. 

 

Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta.  

 

Il Presidente, quindi, dichiara aperta la discussione sull’argomento inserito all’ordine del 

giorno.  



IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Visti i verbali relativi alla seduta del 23/5/2018, portanti i numeri: 13-14-15-16; 

 

Preso atto che gli stessi riportano fedelmente quanto discusso e deciso in riferimento agli 

argomenti trattati nella seduta medesima; 

 

Ritenuto, pertanto, di non avere rilievi da effettuare in merito; 

 

Visto il D.Lgs. n. 267 del 2000; 

 

Visto il regolamento sul funzionamento del Consiglio Comunale; 

 

Con sette voti a favore su sette presenti e votanti, espressi per alzata di mano,  

 

 

D E L I B E R A 

 

 

1. Di approvare i verbali relativi alla seduta del 23/5/2018, portanti i numeri:  

 

13-14-15-16 



Letto, approvato e sottoscritto. 

 

Il Presidente 

F.to : Cavagnino Augusto 

___________________________________ 

Il Segretario Comunale 

F.to : Dr.ssa Anna Laura Napolitano 

___________________________________ 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

N. 350 del Registro delle Pubblicazioni 

Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni 

consecutivi a partire dalla data del 12/06/2018 ai sensi dell’art. 124 del Decreto Legislativo 267/2000. 

 

Soriso, lì 12/06/2018 Il Segretario Comunale 

F.toDr.ssa Anna Laura Napolitano 

 

 

 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 

 

Lì, _________________________ Il Segretario Comunale 

 

 

 

 

 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 

 

 

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA _________________________ 

 

 

 Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267) 

 

X    Per la scadenza dei 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, 3° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267) 

 

Soriso, lì             Il Segretario Comunale 

     F.to :  dr.ssa Anna Laura Napolitano 

 

 

     

 


